em r$963.900,88 (novecentos e sessenta e treis mil, novecentos reais e oitenta e oito
centavos) como valor médio total, neste período de vigência;
- aluguel do espaço físico - conforme item 4.6 do termo de referência e cláusula 3ª item
15 do contrato - resultando em r$6.021,85 (seis mil, vinte e hum reais e oitenta e cinco
centavos) mensais, utilizado igp-m de 46,765010 %.. Vigência: 14/03/2022 a 14/12/2022.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 963.900,88. Data de Assinatura: 11/03/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 11/03/2022).

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE